
UCHWAŁA NR XXVIII/218/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/157/20 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 23 stycznia 2020r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele 

niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. § 3 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr XVII/157/20 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 23 stycznia 2020r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020r. poz. 301 ) 
otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stosuje się stawki w wysokości 
8,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC1414F-C8C9-4D92-8732-25EBD3FE9CD7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


